
Lys og arealeffektiv 3‑roms i 2. etg.  
Overbygd uteplass. Romslig  
garasje, nær tog/    buss og  
nærbutikk. 

Hjerakroken 2H, 2072 DAL



2 Hjerakroken 2H

Velkommen! 

Eierseksjon beliggende i 2. etasje med tilhørende sportsbod og  
romslig garasjeplass.

Boligen har en arealeffektiv og gjennomtenkt planløsning som  
utnytter plassen godt. Boligen inneholder entré, to soverom, bad/   
vaskerom, separat kjøkken, bod og stue med utgang til overbygd  
terrasse. 

Eiendommen ligger i et populært og barnevennlig boligområde på Dal,  
med kort vei til offentlig transport, barnehage, barneskole og  
dagligvarebutikk.

I nærområdet finner du en moderne flerbrukshall med blant annet  
klatrevegger, treningssenter og padelbane. Det er også kort vei til  
både Råholt sentrum og togstasjon, med togforbindelse til Oslo via  
Gardermoen – perfekt for pendlere.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 3 006,‑
Omkostn.:	 Kr 81 170,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 274 176,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 314,‑
Selger:	 Henrik Foss Jentoft

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/   BRA Total	  69/   104 kvm
Tomtstr.:	 3195.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 92, bnr. 814
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1206250036

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/      Daglig leder/       Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 35 m²
BRA totalt: 104 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 69 m² 2.etasje: Entré/   gang, bod, kjøkken, soverom 1, bad, stue og soverom 2.
BRA‑e: 5 m² 2.etasje: Sportsbod med utvendig adkomst.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² 2.etasje: Balkong. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 30 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
01.01.2024 tredde ny utgave av NS 3940 for areal‑ og volumberegninger av bygg og  
boliger i kraft. Se detaljert beskrivelse om endringen på nettsiden til Standard Norge.  
https:/   /   standard.no/   nyheter/   ny‑utgave‑av‑standarden‑for‑areal‑ og  
volumberegningeravbygg/   . Fra og med 17.02.2025 vill ikke P‑rom og S‑rom bli ført opp  
ikke opp i tabellen over, men føres allikevel opp i teksten under og kun som  
orienterende.

Se vedlagt eierskifterapport.

Tomtetype
Fellestomt.
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Tomtestørrelse
3195.4 m²

Tomtebeskrivelse
Lett skrånet fellestomt med asfaltert ankomstområde inn til inngangspartier og  
garasjer. Opparbeidet gressplen med beplantning.

Beliggenhet
Beliggenhet
Leiligheten har en attraktiv beliggenhet på Dal i Eidsvoll kommune, i et rolig og  
barnevennlig område med gangavstand til det meste man trenger i hverdagen. Kort vei  
til Dal barneskole, barnehage, Kiwi dagligvarebutikk og offentlig kommunikasjon (buss  
og tog). Eiendommen ligger godt plassert på feltet, med lite innsyn og lite trafikk.

Det er kort vei til både Dal og Eidsvoll Verk togstasjon, som gir gode pendlermuligheter  
til Oslo og Gardermoen. Fra Eidsvoll Verk tar toget ca. 30 minutter til Oslo S og rundt 7  
minutter til Gardermoen.

Letohallen med treningssenter og padelbane ligger kun få minutter unna med bil.  
Området byr ellers på et bredt tilbud av aktiviteter og fritidsmuligheter – lekeplasser,  
fotballbane, skiløyper, idrettshall, svømmehall, ridesenter, treningssenter, kino og  
bibliotek.

Det er også kort vei til flotte turområder og naturopplevelser året rundt. I vest ligger  
Hurdalssjøen med badeplasser og småbåthavn – perfekt for sommeraktiviteter.  
Mistberget (663 moh.) er et populært turmål i nærheten.

Dagligvarehandel gjøres enkelt på Kiwi i gangavstand. For et større servicetilbud ligger  
Råholt kun 6 minutter unna med bil, med butikker, kjøpesenter, apotek, kaféer, lege og  
tannlege m.m. Jessheim ligger ca. 14 minutter unna og byr på et komplett bysentrum  
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